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I. TE DHENA PERSONALE

Emri:

Mbiemri:

Atésia:

Ditélindja:

Vendlindja:
Shtetésia:

Gjinia:

Nr. personal i kartés s€ identitetit:
Vendi i l&shimit:

Adresa e punés

x—1

Telefon/Celular: 00355

E-mail

1I. TE DHENA PER STUDIMET

Adresa e banimit

Telefon/Celular: 00355

E-mail:

2.1. TE DHENA PER STUDIMET BACHELOR OSE EKUIVALENTE ME TE
Emértimi i diplomés Institucioni qé e ka | Qyteti/Shteti Data e léshimit Numri i
léshuar té diplomés diplomés
2.2. TE DHENA PER STUDIME MASTER I SHKENCAVE
Emértimi i diplomés Institucioni qé e ka | Qyteti/Shteti Data e léshimit | Numri i
léshuar té diplomés diplomés
2.3. TE DHENA PER GRADEN SHKENCORE “DOKTOR”
Emeértimi i diplomés Institucioni qé e ka | Qyteti/Shteti Data e léshimit | Numri i
léshuar té diplomés diplomés
1. TE DHENA PER PUNESIMIN
Qendra e punés Pozicioni Qyteti/Shteti Vite puné

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tirand, Shaipéd. Tel +355 42 225 488 wwawusredual




IV. ZOTERIMI I GJUHEVE TE HUAJA
GJUHA Leximi T& shkruarit Té folurit Lloji i certifikatés

V. TE DHENA PER VEPRIMTARINE MIESIMORE

Institucioni Emértimi i programit té studimit Veprimtaria si lektor Vite pune né dhénien e
pér njé cikél leksionesh | leksioneve
(numri i [&ndéve,
emértimi i léndéve)
VL  TE DHENA PER STUDIMET POSTDOKTORALE
Institucioni i Arsimit t& Larté ku Veprimtaria e kryer Kohézgjatja e Viti

keni kryer studimet postdoktorale

géndrimit né muaj

VIIL

TE DHENA PER VEPRIMTARINE SHKENCORE DHE BOTUESE

Shénim: Ky kre zbatohet pér kandidatét qé zgjedhin promovimin népérmjet aktivitetit

shkencor.

Numri i artikujve té
botuar

Numri i
referimeve té
mbajtura né
veprimtari
shkencore

Numri i
monografive

Numri i Numri i
pjesémarrjeve | pjesémarrjeve
né komitete né projekte
shkencore kérkimore

Numri i
financimeve té
fituara pér
projekte

VIII. TE DHENA PER VEPRIMTARINE SHKENCORE DHE BOTUESE

Shénim: Ky kre zbatohet pér kandidatét qé zgjedhin promovimin népérmjet aktivitetit artistik,
té cilét duhet té dokumentojné se vepra/performanca éshté pranuar né bazé té njé vlerésimi
paraprak éshté botuar né katalogét/agjendat pérkatése dhe éshté shogéruar me kritikén
pérkatése profesionale.

Numri i pjesémarrjeve né realizime artistike apo
evente té njohura kombétare

Numri i pjesémarrjeve né realizime artistike apo
evente té njohura nédrkombétare

Adresa: Sheshi “Néné Tereza', Nr. 2, 1019, Tirang, Shqiperi. Tel: +355 42 226 488 www.uartedual | ot




IX. QELLIMIIKERKESES
X

DEKLARATE PER PERMBUSHJEN E STANDARDEVE DHE KRITEREVE

Uné i/e nénshkruara nén pérgjegjésing time

(Emér Atési Mbiemér)
deklaroj se dosja e pérgatitur prej meje éshté hartuar né pérputhje me kérkesat e akteve
ligjore dhe nénligjore né fuqi pér fitimin e titujve akademiké dhe t& kérkesave dhe
kritereve t&é pércaktuara nga Universiteti i Arteve. Pér ¢do pasaktési apo mangési qé
mund t& vérchet nga Sekretariati Teknik dhe nga vlerésuesit, pérgjegjésia éshte ¢ imja.

Deklaroj, gjithashtu se i gjith& informacioni i njoftuar prej meje né kété formular dhe
dokumentacioni i pérfshiré né dosje éshté i vérteté dhe i ploté. Un& jam i/e
vetédijsh/ém/me se informacioni i pavérteté Eshté njé arsye e mjaftueshme pér mohimin
e t€ drejtés sé pranimit t& kérkesés sime dhe pér té mé hequr t&€ drejtén e titullit akademik
t& fituar nése pavértetésia zbulohet mé voné.

Deklaroj se, n€ pérputhje me legjislacionin né fuqi, jap pélqimin tim t&€ ploté pér

pérpunimin e t& dhénave té paraqitura prej meje nga organizmat dhe personat e ngarkuar
nga Universiteti i Arteve, Tirané.

Nénshkrimi i kandidatit

Vendi Data

Adresa: Sheshi “Néng Tereza". Nr. 2, 1019, Tirang, Shaiperi. Tel: +355 42 225 488 www.uart edu.al



